
Resultat 2015 SkaraRacet

Arrangör: Istrum SK Friidrott

Datum: 6 jun 2015

Plats: Sparbanken Arena

Ort: Skara

Tävlingsledare: Peter Hagström/Bengt Ericson

Listan skapad: 2015-06-06 18:49:42

MS 100 m Försök 6/6  12:35

Heat A
Vind: +1,4

1 Filip Sjövall 1995 IFK Lund 10,83 q
2 Alexander Lesser 1993 Ullevi FK Göteborg 10,89 q
3 Patrik Bergström 1983 Sävedalens AIK 11,31 q
4 Per Jonsson 1988 Bollnäs FIK 11,51
5 Per-joan Lorentzon 1974 IK Orient 11,67

Heat B
Vind: +2,2

1 Alexander Brorsson 1990 Atleicum Växjö SK 10,53 q
2 Robin Nordkvist 1993 Huddinge AIS 10,87 q
3 Carlos Fröjd 1990 Ullevi FK Göteborg 11,00 q
4 Johan Forsberg 1992 Huddinge AIS 11,13 q
5 Emanuel Lindberg 1993 KFUM Örebro friidrott 11,31 q
6 Andreas Norström 1992 Ullevi FK Göteborg 11,32 q

Heat C
Vind: +2,8

1 Adam Denguir 1994 IFK Lund 10,46 q
2 Gustav Kjell 1996 Turebergs FK 10,59 q
3 Carl Armfelt 1984 Spårvägen FK 10,62 q
4 Sunday Ojuri 1993 Hammarby Friidrott 10,77 q
5 Viktor Elvung 1994 Fif Gnistan 10,82 q
6 Emil Kaare Ström 1993 Sparta DK 10,96 q

Heat D
Vind: +1,8

1 Sulayman Bah 1986 Ullevi FK Göteborg 10,42 q
2 Patrik Andersson 1991 Ullevi FK Göteborg 10,54 q
3 Austin Hamilton 1997 M A I Malmö 10,59 q
4 Jonas Halonen 1995 Tyrving IL N 10,64 q
5 Erik Annerfalk 1994 Mariestads AIF 10,80 q

Heat E
Vind: +1,9

1 Emil Lyrberg 1993 Ullevi FK Göteborg 10,92 q
2 Jonas Hilmersson 1987 Ullevi FK Göteborg 11,15 q
3 Erik Ekelund 1991 GoIF Tjalve 11,19 q
4 Theo Halvorsen 1997 Tyrving IL N 11,24 q
5 Karl Schenström 1991 GoIF Tjalve 11,49 q

Heat F
Vind: +2,5

1 Joel Groth 1991 Bollnäs FIK 10,46 q
2 David Sennung 1991 Ullevi FK Göteborg 10,62 q
3 Douglas Hellbratt 1995 Huddinge AIS 10,80 q
4 Kenneth Vik Guldbrandsen 1997 Tyrving IL N 11,08 q
5 Mikael Gerlach 1984 Sundsvalls FI 11,16 q



MS 100 m Final 6/6  14:05

Heat 1
Vind: +1,3

1 Sulayman Bah 1986 Ullevi FK Göteborg 10,22
2 Joel Groth 1991 Bollnäs FIK 10,31
3 Austin Hamilton 1997 M A I Malmö 10,43
4 Adam Denguir 1994 IFK Lund 10,48
5 Gustav Kjell 1996 Turebergs FK 10,50
6 David Sennung 1991 Ullevi FK Göteborg 10,68

Heat 2
Vind: +3,6

1 Jonas Halonen 1995 Tyrving IL N 10,44
2 Carl Armfelt 1984 Spårvägen FK 10,46
3 Sunday Ojuri 1993 Hammarby Friidrott 10,65
3 Erik Annerfalk 1994 Mariestads AIF 10,65
5 Douglas Hellbratt 1995 Huddinge AIS 10,68
6 Viktor Elvung 1994 Fif Gnistan 10,75

Heat 3
Vind: +3,6

1 Robin Nordkvist 1993 Huddinge AIS 10,69
2 Filip Sjövall 1995 IFK Lund 10,74
3 Kenneth Vik Guldbrandsen 1997 Tyrving IL N 10,93
4 Jonas Hilmersson 1987 Ullevi FK Göteborg 10,94
5 Mikael Gerlach 1984 Sundsvalls FI 10,95
6 Erik Ekelund 1991 GoIF Tjalve 11,18

Heat 4
Vind: +2,3

1 Patrik Bergström 1983 Sävedalens AIK 11,18
2 Theo Halvorsen 1997 Tyrving IL N 11,20
3 Emanuel Lindberg 1993 KFUM Örebro friidrott 11,23
4 Andreas Norström 1992 Ullevi FK Göteborg 11,28
5 Per Jonsson 1988 Bollnäs FIK 11,47
6 Karl Schenström 1991 GoIF Tjalve 11,51

MS 200 m Final 6/6  15:40

Heat 1
Vind: +2,2

1 Sunday Ojuri 1993 Hammarby Friidrott DNS
2 Carlos Fröjd 1990 Ullevi FK Göteborg 22,53
3 Dag Hultberg 1995 GoIF Tjalve 23,13
4 Anton Johansson 1996 KFUM Örebro friidrott 23,88

Douglas Hellbratt 1995 Huddinge AIS 21,75

Heat 2
Vind: +2,0

1 Gabriel Eriksson 1994 Ullevi FK Göteborg 23,04
2 Isak Lindblom 1991 Ullevi FK Göteborg 23,08
3 Benjamin Åberg 1995 Hälle IF 23,12
4 Michael Skalenius 1990 IF Kville 23,42
5 Per Jonsson 1988 Bollnäs FIK 23,51

Heat 3
Vind: +3,7

1 Markus Berner 1997 Tyrving IL N 21,83
2 Martin Selin 1995 Ullevi FK Göteborg 21,84
3 Eddy Meyerdierks 1995 Ullevi FK Göteborg 22,23
4 Lars Gausemel Stölen 1997 Tyrving IL N 22,43
5 Erik Ekelund 1991 GoIF Tjalve 22,62
6 Johan Forsberg 1992 Huddinge AIS 22,87

Heat 4



Vind: +2,5
1 Viktor Elvung 1994 Fif Gnistan 21,25
2 Adam Denguir 1994 IFK Lund 21,36
3 Alexander Lesser 1993 Ullevi FK Göteborg 21,40
4 Emil Lyrberg 1993 Ullevi FK Göteborg 21,89
5 Emil Kaare Ström 1993 Sparta DK 21,96
6 David Sennung 1991 Ullevi FK Göteborg 25,17

MS 200 m Final - Sammanställning

1 Viktor Elvung 1994 Fif Gnistan 21,25
2 Adam Denguir 1994 IFK Lund 21,36
3 Alexander Lesser 1993 Ullevi FK Göteborg 21,40
5 Markus Berner 1997 Tyrving IL N 21,83
6 Martin Selin 1995 Ullevi FK Göteborg 21,84
7 Emil Lyrberg 1993 Ullevi FK Göteborg 21,89
8 Emil Kaare Ström 1993 Sparta DK 21,96
9 Eddy Meyerdierks 1995 Ullevi FK Göteborg 22,23
10 Lars Gausemel Stölen 1997 Tyrving IL N 22,43
11 Carlos Fröjd 1990 Ullevi FK Göteborg 22,53
12 Erik Ekelund 1991 GoIF Tjalve 22,62
13 Johan Forsberg 1992 Huddinge AIS 22,87
14 Gabriel Eriksson 1994 Ullevi FK Göteborg 23,04
15 Isak Lindblom 1991 Ullevi FK Göteborg 23,08
16 Benjamin Åberg 1995 Hälle IF 23,12
17 Dag Hultberg 1995 GoIF Tjalve 23,13
18 Michael Skalenius 1990 IF Kville 23,42
19 Per Jonsson 1988 Bollnäs FIK 23,51
20 Anton Johansson 1996 KFUM Örebro friidrott 23,88
21 David Sennung 1991 Ullevi FK Göteborg 25,17
22 Sunday Ojuri 1993 Hammarby Friidrott DNS

Douglas Hellbratt 1995 Huddinge AIS 21,75

MS 400 m Final

1 Niklas Ragneberg 1991 Trollhättans FiK 51,42

MS 110 mh Final 6/6  11:15

Vind: +2,4
1 Philip Nossmy 1982 M A I Malmö 13,94
2 Amir Shaker 1989 Hammarby Friidrott 14,22
3 Jonathan Holm 1994 Strands IF 14,79
4 Petter Gustafsson 1994 IK Hakarpspojkarna 14,93
5 Anders Leifsson 1992 IK Orient 14,99

Alexander Brorsson 1990 Atleicum Växjö SK DNF

MS 110 mh Extralopp 6/6  12:15

Vind: +0,9
1 Amir Shaker 1989 Hammarby Friidrott 14,07
2 Alexander Brorsson 1990 Atleicum Växjö SK 15,05
3 Jonathan Holm 1994 Strands IF 15,08

Petter Gustafsson 1994 IK Hakarpspojkarna DNS
Philip Nossmy 1982 M A I Malmö DNS
Anders Leifsson 1992 IK Orient DNS

MS 400 mh Final 6/6  18:40

1 Markus Berner 1997 Tyrving IL N 56,47

P 19 100 m Final

Vind: +1,4
1 Isak Barrow 1996 Huddinge AIS 11,16

P 19 100 m Extralopp 6/6  14:05

Isak Barrow 1996 Huddinge AIS DNS



P 19 200 m Final 6/6  17:20

Isak Barrow 1996 Huddinge AIS DNS

P 17 100 m Final

Vind: +2,3
1 Daniel Persson 1998 Bromma IF 11,36
2 Johan Carlsson 1999 Trollhättans FiK 12,06
3 Gustav Ekelund 1998 Istrum SK Friidrott Skara 12,52

Johan Liljegren 1999 IF Hagen Friidrottsklubb DNS

P 17 100 m Extralopp 6/6  15:10

Vind: +2,1
1 Daniel Persson 1998 Bromma IF 11,43
2 Johan Liljegren 1999 IF Hagen Friidrottsklubb 11,93
3 Gustav Ekelund 1998 Istrum SK Friidrott Skara 12,62

Johan Carlsson 1999 Trollhättans FiK DNS

P 17 200 m Final 6/6  17:20

Heat 1
Vind: +2,0

1 Daniel Persson 1998 Bromma IF 23,15
2 Johan Carlsson 1999 Trollhättans FiK 24,25
3 Gustav Zetterlund 2000 KFUM Örebro friidrott 24,45

Heat 2
Vind: +2,5

1 Johan Liljegren 1999 IF Hagen Friidrottsklubb 24,15
2 Rikard Kilborn 1999 Hälle IF 24,50
3 Gustaf Olsson 1998 Istrum SK Friidrott Skara 25,19
4 Gustav Ekelund 1998 Istrum SK Friidrott Skara 25,50

P 17 200 m Final - Sammanställning

1 Daniel Persson 1998 Bromma IF 23,15
2 Johan Liljegren 1999 IF Hagen Friidrottsklubb 24,15
3 Johan Carlsson 1999 Trollhättans FiK 24,25
4 Gustav Zetterlund 2000 KFUM Örebro friidrott 24,45
5 Rikard Kilborn 1999 Hälle IF 24,50
6 Gustaf Olsson 1998 Istrum SK Friidrott Skara 25,19
7 Gustav Ekelund 1998 Istrum SK Friidrott Skara 25,50

P 17 400 m Final 6/6  18:00

1 Gustaf Olsson 1998 Istrum SK Friidrott Skara 56,88

P 15 80 m Final

Vind: +1,4
1 Emil Fagerlin 2000 Trollhättans FiK 9,92
2 Edvard Apelberg 2001 Lidköpings IS 10,19
3 Jonatan Elfvenfjärd 2000 Mariestads AIF 10,53
4 Vilgot Dahl 2000 Lidköpings IS 10,58
5 Melker Drackner 2001 Lidköpings IS 11,41

P 15 300 m Final 6/6  17:45

1 Edvard Apelberg 2001 Lidköpings IS 41,67
2 Jonatan Elfvenfjärd 2000 Mariestads AIF 42,23

P 15 800 m Final 6/6  18:20



1 Filip Bergqvist 2001 IF Hagen Friidrottsklubb 3,07,86

P 15 80 mh Final 6/6  10:40

Vind: +0,4
1 Vilgot Dahl 2000 Lidköpings IS 12,58
2 Melker Drackner 2001 Lidköpings IS 14,11

P 15 300 mh Final 6/6  18:45

1 Melker Drackner 2001 Lidköpings IS 51,93

P 13 60 m Final

Vind: +1,0
1 Benjamin Zubovic 2002 Trollhättans FiK 8,23
2 Albin Engqvist 2002 IF Hagen Friidrottsklubb 8,75
3 Joakim Hellbratt 2003 Huddinge AIS 9,17
4 Simon Öberg 2003 Västerås Friidrottsklubb 9,59

P 13 200 m Final 6/6  16:40

Vind: +3,7
1 Benjamin Zubovic 2002 Trollhättans FiK 26,83
2 Albin Engqvist 2002 IF Hagen Friidrottsklubb 28,55
3 Simon Öberg 2003 Västerås Friidrottsklubb 32,06

P 13 600 m Final

1 Simon Öberg 2003 Västerås Friidrottsklubb 2,00,56

KS 100 m Försök 6/6  13:30

Heat A

1 Estelle Montler 1990 Ullevi FK Göteborg 11,81 Ej vindmätning
2 Emma Bomme 1998 Sparta DEN 11,94 Ej vindmätning
3 Lisa Skagersten 1992 Varberg GIF Friidrott 12,19 Ej vindmätning
4 Laura Töllöse 1997 Sparta DEN 12,47 Ej vindmätning
5 Thae Haahr 1991 Sparta DK 12,69 Ej vindmätning

Heat B
Vind: +3,3

1 Jessica Östlund 1993 Hässelby SK 11,69
2 Hanna Hoff 1997 IFK Växjö 12,02
3 Claudia Payton 1998 IF Göta Karlstad 12,06
4 Linda Åkerman 1971 IFK Halmstad 13,30

Heat C
Vind: +3,2

1 Mathilde U Kramer 1993 Denmark 11,83
2 Caroline Larsson 1993 Hässelby SK 11,87
3 Malin Roth 1995 Kongahälla AIK 12,51
4 Gabrielle Wehlander 1996 Göteborgs KIK 12,89

KS 100 m Försök - Sammanställning

1 Jessica Östlund 1993 Hässelby SK 11,69
2 Estelle Montler 1990 Ullevi FK Göteborg 11,81 Ej vindmätning
3 Mathilde U Kramer 1993 Denmark 11,83
4 Caroline Larsson 1993 Hässelby SK 11,87
5 Emma Bomme 1998 Sparta DEN 11,94 Ej vindmätning
6 Hanna Hoff 1997 IFK Växjö 12,02
7 Claudia Payton 1998 IF Göta Karlstad 12,06
8 Lisa Skagersten 1992 Varberg GIF Friidrott 12,19 Ej vindmätning



9 Laura Töllöse 1997 Sparta DEN 12,47 Ej vindmätning
10 Malin Roth 1995 Kongahälla AIK 12,51
11 Thae Haahr 1991 Sparta DK 12,69 Ej vindmätning
12 Gabrielle Wehlander 1996 Göteborgs KIK 12,89
13 Linda Åkerman 1971 IFK Halmstad 13,30

KS 100 m Final 6/6  14:45

Heat 1
Vind: +4,3

1 Jessica Östlund 1993 Hässelby SK 11,56
2 Mathilde U Kramer 1993 Denmark 11,64
3 Caroline Larsson 1993 Hässelby SK 11,81
4 Hanna Hoff 1997 IFK Växjö 11,97
5 Claudia Payton 1998 IF Göta Karlstad 11,98

Emma Bomme 1998 Sparta DEN DNS

Heat 2
Vind: +0,5

1 Malin Roth 1995 Kongahälla AIK 12,48
2 Lisa Skagersten 1992 Varberg GIF Friidrott 12,55
3 Gabrielle Wehlander 1996 Göteborgs KIK 12,95

Laura Töllöse 1997 Sparta DEN DNS

KS 200 m Final 6/6  17:00

Heat 1
Vind: +0,9

1 Matilda Hellqvist 1993 Ullevi FK Göteborg 23,82
2 Ida Hansen 1993 IF Göta Karlstad 24,27
3 Estelle Montler 1990 Ullevi FK Göteborg 24,66
4 Hanna Hoff 1997 IFK Växjö 24,82
5 Emma Bomme 1998 Sparta DEN 25,00
6 Charlotte Andersson 2000 Huddinge AIS 25,82

Heat 2
Vind: +1,2

1 Sandra Böll 1994 Sparta DK 25,33
2 Johanna Holmén-Svensson 1995 Ullevi FK Göteborg 25,50
3 Lisa Skagersten 1992 Varberg GIF Friidrott 25,74
4 Clara Josefsson 1997 KFUM Örebro friidrott 25,82
5 Linda Åkerman 1971 IFK Halmstad 27,50

KS 200 m Final - Sammanställning

1 Matilda Hellqvist 1993 Ullevi FK Göteborg 23,82
2 Ida Hansen 1993 IF Göta Karlstad 24,27
3 Estelle Montler 1990 Ullevi FK Göteborg 24,66
4 Hanna Hoff 1997 IFK Växjö 24,82
5 Emma Bomme 1998 Sparta DEN 25,00
6 Sandra Böll 1994 Sparta DK 25,33
7 Johanna Holmén-Svensson 1995 Ullevi FK Göteborg 25,50
8 Lisa Skagersten 1992 Varberg GIF Friidrott 25,74
9 Charlotte Andersson 2000 Huddinge AIS 25,82
10 Clara Josefsson 1997 KFUM Örebro friidrott 25,82
11 Linda Åkerman 1971 IFK Halmstad 27,50

KS 100 mh Försök 6/6  10:55

Heat A
Vind: +1,1

1 Caroline Tegel 1990 IF Göta Karlstad 13,83 Q
2 Sandra Böll 1994 Sparta DK 14,86 Q
3 Maryann Andreasson 1992 IF Göta Karlstad 14,91



Heat B
Vind: +2,5

1 Malin Eriksson 1991 KFUM Örebro friidrott 13,59 Q
2 Sofia Mossberg 1995 Falu IK Friidrottsklubb 14,12 Q
3 Thae Haahr 1991 Sparta DK 14,30 Q
4 Fanny Lindström 1994 M A I Malmö 14,33 Q

KS 100 mh Försök - Sammanställning

1 Malin Eriksson 1991 KFUM Örebro friidrott 13,59 Q
2 Caroline Tegel 1990 IF Göta Karlstad 13,83 Q
3 Sofia Mossberg 1995 Falu IK Friidrottsklubb 14,12 Q
4 Thae Haahr 1991 Sparta DK 14,30 Q
5 Fanny Lindström 1994 M A I Malmö 14,33 Q
6 Sandra Böll 1994 Sparta DK 14,86 Q
7 Maryann Andreasson 1992 IF Göta Karlstad 14,91

KS 100 mh Final

Vind: +0,0
1 Caroline Tegel 1990 IF Göta Karlstad 13,91
2 Malin Eriksson 1991 KFUM Örebro friidrott 14,00
3 Sofia Mossberg 1995 Falu IK Friidrottsklubb 14,35
4 Thae Haahr 1991 Sparta DK 14,44
5 Fanny Lindström 1994 M A I Malmö 14,83

Sandra Böll 1994 Sparta DK DNS

KS 400 mh Final 6/6  18:35

1 Amanda Holmberg 1998 Lidköpings IS 1,02,34

KS Längd Final

1 Malin Olsson 1990 IFK Lidingö 6,13 +2,6 5,85 +1,1
2 Ida Hansen 1993 IF Göta Karlstad 6,04 +3,8 5,85 +1,5
3 Malin Marmbrandt 1985 Västerås Friidrottsklubb 6,01 +5,9
4 Sara Kviberg 1993 Hässelby SK 5,87 +7,0 5,83 +2,0
5 Martha Traoré 1995 Sparta DEN 5,83 +5,7
6 Linda Bergh 1989 Hässelby SK 5,64 +5,4 5,25 +0,7
7 Laura Töllöse 1997 Sparta DEN 5,48 +5,2
8 Sandra Böll 1994 Sparta DK 5,46 +4,7 5,01 +1,5

Sandra Törnros 1995 Gefle IF DNS
K Emilia Kjellberg 1996 IFK Sunne friidrott DNS

F 17 100 m Försök 6/6  13:55

Heat A
Vind: +4,1

1 Johanna Furhoff 1999 IF Hagen Friidrottsklubb 12,51
2 Felicia Sjöblom 1999 IK Orient 12,61
3 Anna Widerberg 1999 Hälle IF 13,09
4 Ebba Jernmark-Burrows 2000 Hälle IF 13,40

Heat B
Vind: +2,4

1 Miranda Widdgård 1999 Hälle IF 13,22
2 Hanna Gadzo 1999 Istrum SK Friidrott Skara 13,25
3 Emilia Jandér 1999 Huddinge AIS 13,43
4 Sara Petersson 1999 Hälle IF 14,22

F 17 100 m Försök - Sammanställning

1 Johanna Furhoff 1999 IF Hagen Friidrottsklubb 12,51
2 Felicia Sjöblom 1999 IK Orient 12,61
3 Anna Widerberg 1999 Hälle IF 13,09



4 Miranda Widdgård 1999 Hälle IF 13,22
5 Hanna Gadzo 1999 Istrum SK Friidrott Skara 13,25
6 Ebba Jernmark-Burrows 2000 Hälle IF 13,40
7 Emilia Jandér 1999 Huddinge AIS 13,43
8 Sara Petersson 1999 Hälle IF 14,22

F 17 100 m Final 6/6  15:05

Vind: +0,6
1 Johanna Furhoff 1999 IF Hagen Friidrottsklubb 12,69
2 Felicia Sjöblom 1999 IK Orient 12,84
3 Miranda Widdgård 1999 Hälle IF 13,25
4 Anna Widerberg 1999 Hälle IF 13,29
5 Hanna Gadzo 1999 Istrum SK Friidrott Skara 13,42
6 Ebba Jernmark-Burrows 2000 Hälle IF 13,79

F 17 200 m Final 6/6  16:25

Vind: +2,6
1 Felicia Sjöblom 1999 IK Orient 26,91
2 Anna Widerberg 1999 Hälle IF 26,98
3 Miranda Widdgård 1999 Hälle IF 27,39
4 Emilia Jandér 1999 Huddinge AIS 27,65
5 Sara Petersson 1999 Hälle IF 29,06

Ebba Jernmark-Burrows 2000 Hälle IF DNS

F 17 800 m Final

1 Moa Persson 1998 Istrum SK Friidrott Skara 2,35,77

F 17 100 mh Försök 6/6  10:55

Vind: +1,1
1 Amanda Holmberg 1998 Lidköpings IS 13,91

F 17 100 mh Extralopp 6/6  11:55

1 Amanda Holmberg 1998 Lidköpings IS 14,30

F 15 80 m Final 6/6  10:20

Vind: +0,8
1 Charlotte Andersson 2000 Huddinge AIS 10,20
2 Alva Van Gerber 2000 Huddinge AIS 10,83
3 Maja Hellqvist 2001 Lidköpings IS 10,87
4 Klara Westberg 2001 Istrum SK Friidrott Skara 11,17
5 Daniella Milojkovic 2000 Trollhättans FiK 11,37
6 Felicia Wallette 2000 Istrum SK Friidrott Skara 11,67

F 15 80 m Extralopp 6/6  10:40

Vind: +0,2
1 Charlotte Andersson 2000 Huddinge AIS 10,30
2 Alva Van Gerber 2000 Huddinge AIS 10,98
3 Daniella Milojkovic 2000 Trollhättans FiK 11,54
4 Klara Westberg 2001 Istrum SK Friidrott Skara 11,56

Felicia Wallette 2000 Istrum SK Friidrott Skara DNS
Maja Hellqvist 2001 Lidköpings IS DNS

F 15 300 m Final 6/6  17:45

1 Klara Westberg 2001 Istrum SK Friidrott Skara 44,82

F 15 800 m Final

1 Klara Magnusson 2000 IF Hagen Friidrottsklubb 2,26,60
2 Klara Westberg 2001 Istrum SK Friidrott Skara 2,45,54



F 15 80 mh Final 6/6  10:40

Vind: +1,5
1 Linda Åkerman 1971 IFK Halmstad 12,2
2 Alva Van Gerber 2000 Huddinge AIS 12,2
3 Charlotte Andersson 2000 Huddinge AIS 12,7
4 Maja Hellqvist 2001 Lidköpings IS 12,7

F 13 60 m Försök

Heat 1
Vind: +0,0

1 Siobhan Cronin 2003 Istrum SK Friidrott Skara 8,95
2 Ida Genitz 2003 Istrum SK Friidrott Skara 9,27
3 Ebba Westberg 2003 Istrum SK Friidrott Skara 9,63
4 Tova Gustafsson 2005 Istrum SK Friidrott Skara 9,84
5 Ida Gustafsson 2003 Istrum SK Friidrott Skara 10,20

Heat 2
Vind: +0,3

1 Sandra Åström 2003 Lidköpings IS 8,63
2 Matilda Åkerman 2004 IFK Halmstad 8,94
3 Lisa Bäckström 2003 Istrum SK Friidrott Skara 9,78
4 Emma Carlsson 2003 Istrum SK Friidrott Skara 9,82
5 Sari Fredriksen 2003 Istrum SK Friidrott 10,14
6 Rahwa George 2003 Istrum SK Friidrott Skara 10,34

F 13 60 m Final

Vind: +1,7
1 Sandra Åström 2003 Lidköpings IS 8,66
2 Matilda Åkerman 2004 IFK Halmstad 8,77
3 Siobhan Cronin 2003 Istrum SK Friidrott Skara 8,81
4 Ida Genitz 2003 Istrum SK Friidrott Skara 9,33
5 Ebba Westberg 2003 Istrum SK Friidrott Skara 9,64
6 Lisa Bäckström 2003 Istrum SK Friidrott Skara 9,83

F 13 200 m Final 6/6  16:45

Heat 1
Vind: +2,4

1 Sandra Åström 2003 Lidköpings IS 28,28
2 Matilda Åkerman 2004 IFK Halmstad 29,78
3 Lisa Bäckström 2003 Istrum SK Friidrott Skara 32,68
4 Ebba Westberg 2003 Istrum SK Friidrott Skara 32,78
5 Emma Carlsson 2003 Istrum SK Friidrott Skara 33,54
6 Rahwa George 2003 Istrum SK Friidrott Skara 35,13

Heat 2
Vind: +1,3

1 Lisa Holmberg 2002 Lidköpings IS 28,21
2 Siobhan Cronin 2003 Istrum SK Friidrott Skara 29,54
3 Ida Genitz 2003 Istrum SK Friidrott Skara 30,28
4 Tova Gustafsson 2005 Istrum SK Friidrott Skara 33,47
5 Sari Fredriksen 2003 Istrum SK Friidrott 34,87

F 13 200 m Final - Sammanställning

1 Lisa Holmberg 2002 Lidköpings IS 28,21
2 Sandra Åström 2003 Lidköpings IS 28,28
3 Siobhan Cronin 2003 Istrum SK Friidrott Skara 29,54
4 Matilda Åkerman 2004 IFK Halmstad 29,78
5 Ida Genitz 2003 Istrum SK Friidrott Skara 30,28
6 Lisa Bäckström 2003 Istrum SK Friidrott Skara 32,68
7 Ebba Westberg 2003 Istrum SK Friidrott Skara 32,78
8 Tova Gustafsson 2005 Istrum SK Friidrott Skara 33,47



9 Emma Carlsson 2003 Istrum SK Friidrott Skara 33,54
10 Sari Fredriksen 2003 Istrum SK Friidrott 34,87
11 Rahwa George 2003 Istrum SK Friidrott Skara 35,13

F 13 600 m Final 6/6  15:15

1 Ida Genitz 2003 Istrum SK Friidrott Skara 1,57,37
2 Emma Carlsson 2003 Istrum SK Friidrott Skara 2,03,16
3 Lina Karlsson 2002 Lidköpings IS 2,03,29
4 Tova Gustafsson 2005 Istrum SK Friidrott Skara 2,05,07
5 Lisa Bäckström 2003 Istrum SK Friidrott Skara 2,07,05
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